EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 008/2022

Processo de Contratação Direta Por Item 008/2022

Contrato 06/2022

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos alimentícios,

limpeza e de higiene especificados no Anexo I deste instrumento para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Senador José Bento.

CONTRATADO: VENILTON FERREIRA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

VALOR ESTIMADO DE 10/06/2022 A 31/12/2022:  R$ 5.755,66 (cinco mil e

setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos).

Publique – se

Senador José Bento, 10 de junho de 2022

Luana Maria Peixoto Alves

Presidente da Câmara